Artikelnummer Pomaz:

1211240 Onderdeeltekening pomr'laz

Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger

Omschrijving: Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger met actieve borstels, caddy en
40 meter kabel
Artikelnummer leverancier: 99997001

DOLPHIN WAVE 300 XL 06 PS WAVE 230V ASSY EU

05 CADDY WAVE 2014

h T
OPTIONAL ED
FOR OLD CADDY

1211240 117 pomaz bv - versie 2022



Artikelnummer Pomaz:
1211240

Onderdeeltekening

powvnaz

Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger

07 WAVE 300 - CATALOG KIT

PIN: 8170116 MARCH 2019

07.01 WAVE 300 TOP COVER - CATALOG KIT

07.02 WAVE 300 CABLE - CATALOG KIT

. _atem fuo o
———{FROM ROBOT [
I )

@ i
g T
\‘éf(ll; -

A A
.|,l| '.-l,] |
/4

|
/
@ \J’f Cs;i C‘*f |

| g\ U
&7 L Fac)
l\ _,_..----"m \‘“'\)/ I'.r\
B N B \
@ L -®

1211240

217 pomaz bv - versie 2022



Artikelnummer Pomaz:

1211240

Onderdeeltekening

powvnaz

Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger

07.02.04 RETROFIT FOR CABLE CON. - WAVE

— &

September 2004 - 8170051

07.09 FILTER BAGS WAVE - CATALOG KIT
07.12 WAVE 300 ARM BRUSH - CATALOG KIT

07.05 MOTOR UNIT WAVE - CATALOG KIT

07.A SCREW - WAVE SCREWS KIT
07.B WAVE 300XL SCREWS KIT TOP BODY

Positie Omschrijving Artikel Pomaz | Aantal Artikel Lc Bijzonderheden
01 Dolphin afstandsbediening 1989344 9995412-ASSY
02 Dolphin displaybescherming 1989347 9991039-ASSY
03 Dolphin MMI-besturingscomputer 1989346 9995993-ASSY
04 Dolphin onderplaat besturingscomputer 1989345 9980490
05 Dolphin caddy 1989368 9996088-ASSY
05.01 CADDY WAVE HANDLE 7100018
05.02 Dolphin kabelhouder voor caddy 1989700 9991726
05.03 Dolphin hendel voor haspel caddy 1989695 9991721-ASSY
05.04 BEARING HOLDER - CADDY WAVE 9980324
05.05 Dolphin lagerhuis haspel rechts tbv caddy 1989698 9991724
05.06 REEL BEARING - CADDY WAVE 9980328
05.07 Dolphin kabelhaspel met wartel 1989355 9991722-ASSY
05.08 Dolphin lagerhuis haspel links voor caddy 1989699 9991725
05.09 CABLE FIXER CADDY WAVE 9980337
05.10 SWIVEL ASSY - CADDY WAVE 9991723-ASSY
05.11 Dolphin sok verbindingskabel voor caddy 1989701 9991727
1211240 317 pomaz bv - versie 2022




4
otiaag e omaz: Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger
05.12 Dolphin beschermkap loopwiel caddy 1989351 9980320
05.13 MALE CABLE CONNECTOR 4P 5000017
05.14 Dolphin loopwiel inclusief lager tbv caddy 1989352 4901641-ASSY
05.15 CABLE FIXER CADDY WAVE 7100019
05.16 SWIVEL ASSY - CADDY WAVE 9993072
05.17 Dolphin beschermkap voor caddy 1989353 3390515
05.18 Dolphin rubberen stootdoppen tbv caddy 1989354 3967020
05.A SCREW M5X60 DIN7985A A2 FORM H 3300560
05.B Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
05.C SCREW M5X50 DIN7985A A2 FORM H 3300550
05.D Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.D Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.E SCREW M5X40 A2 DIN7985 3100540
05.F Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.F Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.G NUT M5 A2 DIN 985 3509350
05.H Dolphin borgclip wiel caddy 1989625 3516471
05.1 SCREW M5X16 DIN7985A A2 FORM H 3300516
06 99956024-EU-
Dolphin voeding 230V 1989361 ASS
06.01 Dolphin bescherming aan/uit knop 5102002
voeding 1989362
06.02 Dolphin aan/uit knop voeding 5A -230 V 1989363 1863230LF
06.03 WAVE PS CASING 9986009
06.04 WAVE-WIRING ASSY FOR MMI 9991122LF
SOCKET
06.04A NUT FOR MMI SOCKET 5890034LF
06.05 WAVE - FERRITE MAGNET 1910251
06.06 Dolphin aansluiting / stekker trafo 1989702 9991729
06.07 ORING FOR PS CABLE 22X1.5 3860221
06.08 Dolphin voedingskabel 230 V 1989369 5898427LF
06.09 WAVE - P.S. FAN ASSEMBLY 9991124LF
06.12 PCB PWS WAVE 300 - ASSY 99951303-ASSY
06.13 WAVE - SPACER FOR PS PCB LCI-6 2730006
06.14 WAVE - BASE FOR POWER SUPPLY 4192011
PCB
06.15 TOROID POWER TRANSFORMER - 5600130
WAVE
06.16 WAVE - P.S. CAPACITOR 1243300LF
06.19 BRIDGE PS RECT. 400V/35A 1353504LF
06.21 Glaszekering 16,00 Ampeére 10x38mm 1922641 1930212
06.22 Dolphin zekeringshuis compleet voeding 1989376 1930211-ASSY
06.23 WAVE PS AMPHENOL SOCKETCOVER 5020017
06.24 WAVE PS AMPHENOL SOCKET 5020016
06.A SCREW WN1412 A2 KA40X10 3379410-A
06.B SCREW M4X30 DIN 7985 A2 3104530
06.C NUT NYLOCK A2 M4 3500637
06.D SCREW DIN 91278.8 M8X80 3151880
06.E SCREW M4X8 Z.P 3154008
06.F SCREW M5X12 A2 DIN7985 3105512
06.G SCREW WN1413 A2 BN50X10 3375010-A
06.J Dolphin schroef M4x14 1989298 3154414-A
06.K Dolphin schroef KA30x12 voeding 1989224 3379212
07 WAVE 300 - CATALOG KIT
1211240 417 pomaz bv - versie 2022




4
otiaag oM Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger
07.01 WAVE 300 TOP COVER - CATALOG KIT
07.01.01 WAVE - MAIN LOCKER 9980364
07.01.02 ORING FOR WAVE TOP COVER 3862258
LOCKER
07.01.03 OUTER CASING WAVE - TOP COVER 9980412
07.01.04 WAVE - LOCKING ADAPTOR 9980365
07.01.05 Dolphin waaierhuis 1989287 9980400
07.01.06 OUTER CASING WAVE - TOP BODY 9980310
07.01.07 HANDLE WAVE SIDE 9980370
07.01.08 Dolphin bovenplaat compleet 1989342 99952070-ASSY
07.01.09 Dolphin behuizing bovenplaat 1989301 9991037-ASSY
07.01.A SCREW A2 WN1412 KA40X25 3104025
07.02 WAVE 300 CABLE - CATALOG KIT
07.02.01 GROMET 635 FOR WAVE 9980403
07.02.02 Dolphin drijver bescherming 1989337 99960087
07.02.03 CABLE DIY WAVE 43M 9995810-DIY
07.02.03A CABLE DIY 3W 50M 046 WAVE 9995809-DIY
07.02.04 Dolphin kabelaansluitset 1989338 9991274
07.02.04.01 CABLE CONN.THREE PIN 9985048
07.02.04.02 CABLE CRIMP 10-12# 20A 3.18MM 1811602LF
07.02.04.02A | CABLE CONNECTOR 1811404
07.02.04.03 PLASTIC WASHER 9.5MM X 2MM 9985028
07.02.04.04 RK RING FOR CABLE CONN. 3861002
07.02.04.05 GLANDE WASHER 13MM 9980025
07.02.04.06 SCREW -BOLT MU WAVE CABLECONN 9980372
07.02.05 NYLON STRING + FASTEN RINGS ASS 9991042-ASSY
07.02.06 WAVE - CABLE HANDLE 9980394
07.02.07 Dolphin handgreep 1989343 9991020-ASSY
07.02.08 CORK FOR CABLE HANDLE WAVE 9985449
07.02.09 CIRCLIP DIA.8MM A2 3506799
07.02.10 WAVE - SHAFT FOR CABLE HANDLE 5581002
07.02.11 WAVE - CABLE HANDLE -UPPERPART 9980393
07.02.12 WAVE - CABLE HANDLE -LOWERPART 9980392
07.02.13 MALE CABLE CONNECTOR 4P 5000017
07.02.A Dolphin schroef KA40x20 A2 1989773 3354020-A
07.03 Dolphin kabelhouder set 9980395
besturingscomputer 1989304
07.04 Dolphin waaier 1989305 9985262
07.05 MOTOR UNIT WAVE - CATALOG KIT
07.05.01 Dolphin motorbox 1989306 99953056-ASSY
07.05.02 MU WAVE 300 XLR EX 99953056-EX
07.06 WAVE - SIDE FLOAT SMALL 6250937
07.06A WAVE - SIDE FLOAT 9980402
07.07 Dolphin aanzuigbuis 1989299 9991012
07.08 Dolphin terugslagklep aanzuiging 1989336 9980363
07.09 FILTER BAGS WAVE - CATALOG KIT
07.09.01 Dolphin filterzak 70um inclusief slide kit 1989377 9991402
07.09.02 Dolphin filterzak grof 150um inclusief 9991403
slide kit 1989366
07.09.03 Dolphin filterzak fijn 50um inclusief slide 9991401
kit 1989364
07.09.04 FILTER BAG DISPOSABLE WAVE 10UN 9991443-ASSY
07.10 Dolphin gyroscoop 1989694 9991720-ASSY
07.11 Dolphin spanlager houder 1989334 9991041-ASSY
1211240 517 pomaz bv - versie 2022




4
otiaag oM Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger
07.12 WAVE 300 ARM BRUSH-CATALOG KIT
07.12.01 WAVE - BRUSH ARM ASSY 9991014-ASSY
07.12.02 WAVE - ACETAL WASHER 29-12.5 9980312
07.12.03 WHEEL ASS WAVE T10 SHORTSHAFT 9991314
07.12.04 WAVE - BEARING COVER 9980311
07.12.05 SLEEVE BEARING 12MM ASSY WAVE 9991316
07.12.07 Dolphin koppeling 10mm 1989827 9980313
07.12.08 Dolphin klemring koppeling 1989330 9980390
07.12.09 Dolphin verbindingsring 1989331 9980391
07.12.10 Dolphin koppeling 8mm 1989332 9980389
07.12.11 Dolphin borstelarm/tandwielbehuizing 1989885 9991015-ASSY
07.12.12 Dolphin wielbus voor tandwiel 1989320 5580372
07.12.13 Dolphin tandwiel 26 1989321 9980382
07.12.14 Dolphin tandwiel 36 1989322 9980383
07.12.15 Dolphin tandwiel 56 1989323 9980384
07.12.16 Dolphin loopwielset voor lange as 1989822 9991315
07.12.18 STOPPER RING WAVE 5580634
07.13 Dolphin spanlager voor aandrijfriem 1989333 9991312
07.14 Dolphin beschermnet verticaal 1989303 9980396
07.15 Dolphin beschermnet horizontaal 1989308 9980397
07.16 Dolphin rupsband geel T10/980 1989626 3889201
07.160d WAVE BELT T10/980 3889200
07.17 Dolphin borstel onderzijde 1989335 9980342
07.18 Dolphin behuizing bodemplaat 1989309 9993301-ASSY
07.18A WAVE XL MAIN BODY BOTTOM+TOP 99952060-ASSY
07.19 Dolphin afsluitstrip stopper 1989310 9980343
07.20 Dolphin bumper 1989307 9991013
07.21 Dolphin terugslagklep 1989314 9980378
07.22 WAVE 300-STAINLESS ARC F BRUSH 5580021
07.23 WAVE - PVC TUBE FOR BRUSH 6100917
07.24 Dolphin eindkap borstel 1989312 9980385
07.25 Dolphin zijborstel 1989324 5590054-ASSY
07.26 Dolphin PE borstel 1989313 9982410
07.28 LONG TENSION SPACERS 9980341
07.29 DOUBLE CUT 36 MM WASHER 3500030
07.A Dolphin bevestigingset schroeven 1989349 9992301
07.A.A SCREW A2 WN1412 KA40X25 3104025-A
07.A.B SCREW WN1412 A2 KA40X10 3379410-A
07.A.C Dolphin schroef KA50x30 1989062 3305030-A
07.A.D Dolphin schroef M4x14 1989298 3154414-A
07.A.E SCREW TUF A2 FORM-H M4X10 3374111
07.A.F SCREW M5X10 A2 DIN7985 TUF 3104510-A
07.AG Dolphin schroef M5 x 80 A2 1989887 3105580
07.AH Dolphin schroef M5 x 50 A2 DIN912 1989886 3105550
07.A NUT M5 A2 3500005
07.AJ SCREW KA40X14 WN1413 A4 3315016
07.AK SCREW A2 M5X35 3105535
07.A.L SCREW M4X8 DIN 965 A2 FORM H 3101408
07.A.M Dolphin schroef KA40x20 A2 1989773 3354020-A
07.AN SCREW M5X50 A2 DIN912A BN610 3105560
07.A.P SCREW M5X12 A2 DIN7985 3105512
07.A.Q NUT M5 A2 DIN 985 3509350
07.A.R Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
1211240 6/7 pomaz bv - versie 2022




]
vt Onderdeeltekening pouvuviaz
Dolphin Wave 300 XL automatische bodemzuiger

07.A.S STAR WASHER M5 DIN6798 A2 3606798
07.AT WAVE - CABLE HOLDER 2151437
07.A.U SCREW A2 M5X40 DIN912A 3105540
07.AV SCREW M5X16 DIN7985A A2 FORM H 3300516
07.A.W SCREW WN1413 A2 BN50X10 3375010-A
07.A.X Dolphin schroef KA50x12 WN1412 A2 1989057 3379440-A
07.AY CIRCLIP DIA.8MM A2 3506799
07.B WAVE 300XL SCREWS KIT TOP BODY 9992303
07.B.G SCREW KA50X80 A2 WN1412 3375080
07.B.H SCREW A2 WN1412 KA50X50 3305050-A
UPG1 UPGRADE KIT TO WAVE 300XL 2018 9993190
UPG2 Dolphin upgrade kit 202 Aandrijfbanden, 9993191
lagers 1989831
UPG3 Dolphin service kit PM 1989285 9993192-ASSY
1211240 717 pomaz bv - versie 2022




